江汉大学2024年田径运动会报名单（男子乙组）
单位：                                  领队（班主任）：             教练：
	序号
	姓 名
	号 码
	100m
	200m
	800m
	1500m
	110m栏
	4×100
	4×400
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	标枪
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注：在所报项目栏内打“∨”，报名单必须是打印的纸质档，且须有学院盖章。不明事宜请联系何艳君老师，
电话：18908636335。                            单位联系人：        电话：    

江汉大学2024年田径运动会报名单（女子乙组）
单位：                                  领队（班主任）：                 教练：
	序号
	姓 名
	号 码
	100m
	200m
	800m
	1500m
	100m栏
	4×100
	4×400
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	标枪

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合       计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：在所报项目栏内打“∨”，报名单必须是打印的纸质档，且须有学院盖章。不明事宜请联系何艳君老师，
电话：18908636335。                            单位联系人：              电话：   
江汉大学2024年田径运动会报名单（男子甲组）
	序号
	姓 名
	号 码
	100m
	200m
	800m
	1500m
	4×400m
（2男）
	跳高
	跳远
	铅球
	立定跳远
	迎面接力
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单位：                                  领队（学院分管学生工作的书记）：                 教练：
注：在所报项目栏内打“∨”，迎面接力项目为必须参加项目且不占用运动员名额，只在该项目上打“∨”即可。。报名单必须是打印的纸质档，且须有学院盖章。不明事宜请联系何艳君老师，电话：18908636335。
学院联系人：             电话： 
江汉大学2024年田径运动会报名单（女子甲组）
单位：                                  领队（学院分管学生工作的书记）：                 教练：
	序号
	姓 名
	号 码
	100m
	200m
	800m
	1500m
	4×400m
（2女）
	跳高
	跳远
	铅球
	立定跳远
	迎面接力
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[bookmark: _GoBack]注：在所报项目栏内打“∨”，迎面接力项目为必须参加项目且不占用运动员名额，只在该项目上打“∨”即可。报名单必须是
打印的纸质档，且须有学院盖章。不明事宜请联系何艳君老师，电话：18908636335。
学院联系人：             电话： 


